CÂMARA MUNICIPAL DE SENHORA DO PORTO
CEP 39745-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

EXMA SRA.
VEREADORA DENISE DE ALMEIDA ABI-ACL
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SENHORA DO PORTO - M G -

INDICAÇÃO n° 17/2010.

Senhor Presidente,

- 	A Vereadora firmatária, na plenitude de suas atividades parlamentares,
apresenta a esta Egrégia Câmara Municipal de Senhora do Porto, na pessoa de
Vossa Excelência e por Vosso intermédio a toda a Edilidade local, a presente
Indicação cumulada com pedidos de providências administrativas, na forma do
texto regimental, ouvido o soberano plenário, no sentido de que digne-se
oficializar o seu encaminhamento ao Senhor Prefeito Municipal de Senhora do
Porto, objetivando que o Senhor Prefeito Municipal digne-se determinar medidas
administrativas urgentes urgentíssimas no Bairro Palmeiras quanto o odor das
redes de esgotos, ausências de iluminação publica e água potável, tudo em
acatamento ao Senhor Carlos Roberto Ciríaco Pereira.

A consideração do Senhor Prefeito Municipal.

Sala das sessões e do plenário da Câmara Municipal de Senhora do Porto,
em 25 de março de 2010.

Den 7  e Almeida Abi-Acl.
Vereadora.

EXPEDIENTE RECEBIDO
]-?E fn

Câmara MiJija[de Sra. do Porto

LIDO  NA REUNIÃO

MU$t.PAL R. SR.DOP0WTO ,

APROVADO
25 / o /aio

'm'e Ut,nco& 	Sr&. o

ENVIADO AO PREFEITO

3 1. 03 J2Jo
Climara  Munkpa d!' 3f9.cio Porto